


2324-02-PSA 2208/ABI 60537 Riset Operasional Agribisnis Daftar

Hadir MK Riset Operasional Indralaya A_Dr. Maryadi dan Dr. Dessy Adriani
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Sessions All All All past Months Weeks Days

# Date Time Type Description Actions

1 Fri 19 Jan 2024 8AM - 9:40AM
Group: 2324-02-PSA 2208-L01 Riset

Operasional Agribisnis
Regular class session

2 Fri 26 Jan 2024 8AM - 9:40AM
Group: 2324-02-PSA 2208-L01 Riset

Operasional Agribisnis
Regular class session

3 Fri 2 Feb 2024 8AM - 9:40AM
Group: 2324-02-PSA 2208-L01 Riset

Operasional Agribisnis
Regular class session

4 Fri 9 Feb 2024 8AM - 9:40AM
Group: 2324-02-PSA 2208-L01 Riset

Operasional Agribisnis
Regular class session

5 Fri 16 Feb 2024 8AM - 9:40AM
Group: 2324-02-PSA 2208-L01 Riset

Operasional Agribisnis
Regular class session

6 Fri 23 Feb 2024 8AM - 9:40AM
Group: 2324-02-PSA 2208-L01 Riset

Operasional Agribisnis
Regular class session

7 Fri 1 Mar 2024 8AM - 9:40AM
Group: 2324-02-PSA 2208-L01 Riset

Operasional Agribisnis
Regular class session

8 Fri 8 Mar 2024 8AM - 9:40AM
Group: 2324-02-PSA 2208-L01 Riset

Operasional Agribisnis
Regular class session

9 Fri 15 Mar 2024 8AM - 9:40AM
Group: 2324-02-PSA 2208-L01 Riset

Operasional Agribisnis

197412262001122001; Dr. Dessy Adriani,

S.P., M.Si. 

10 Fri 22 Mar 2024 8AM - 9:40AM
Group: 2324-02-PSA 2208-L01 Riset

Operasional Agribisnis

197412262001122001; Dr. Dessy Adriani,

S.P., M.Si. 

11 Fri 29 Mar 2024 8AM - 9:40AM
Group: 2324-02-PSA 2208-L01 Riset

Operasional Agribisnis

197412262001122001; Dr. Dessy Adriani,

S.P., M.Si. 

12 Fri 5 Apr 2024 8AM - 9:40AM
Group: 2324-02-PSA 2208-L01 Riset

Operasional Agribisnis

197412262001122001; Dr. Dessy Adriani,

S.P., M.Si. 

13 Fri 12 Apr 2024 8AM - 9:40AM
Group: 2324-02-PSA 2208-L01 Riset

Operasional Agribisnis

197412262001122001; Dr. Dessy Adriani,

S.P., M.Si. 

14 Fri 19 Apr 2024 8AM - 9:40AM
Group: 2324-02-PSA 2208-L01 Riset

Operasional Agribisnis

197412262001122001; Dr. Dessy Adriani,

S.P., M.Si. 

15 Fri 26 Apr 2024 8AM - 9:40AM
Group: 2324-02-PSA 2208-L01 Riset

Operasional Agribisnis

197412262001122001; Dr. Dessy Adriani,

S.P., M.Si. 

12 Dr. Dessy Adriani, S.P., M.Si. 
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16 Fri 3 May 2024 8AM - 9:40AM
Group: 2324-02-PSA 2208-L01 Riset

Operasional Agribisnis

197412262001122001; Dr. Dessy Adriani,

S.P., M.Si. 
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Help and documentation

Topic 8

Kuliah ke 9. Model Penugasan (Assignment Model)

Kuliah ke 10. Goal Programming

Kuliah Ke 11. Metode Integer

Kuliah Ke 13. Metode AHP

Kuliah ke 14. Presentasi Project

Kuliah Ke 15. Presentasi Project (Lanjutan)

Kuliah ke 16. UAS

2324-02-PSA 2206 Kewirausahaan Agribisnis

2324-02-PSA 1210 Statistika Bidang Sosek

2324-02-PSA 1207 Ekonomi Makro

2324-01-PPKS-Pencegahan dan Penanganan Kekerasan S...
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